
Lenka Z. (unicov) ID 546475 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 5:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, moc děkujeme za nahlédnutí do našeho bazárku :-)

  Věcičky, které nabízíme jsou POUŽITÉ, ( Second Hand ) NEPRANÉ.....Vždy se budeme snažit věci popsat, ale bohužel se může
stát, že flíček, či dírku přehlédneme, za to se předem omlouváme a budeme se snažit vyřešit daný problém.

  Věcičky máme i na kamenné prodejně v Dlouhé Loučce u Uničova, takže se může stát, že daná věc, ikdyž nebude
rezervovaná tady na mmb, může být prodaná, budeme Vás informovat a pokusíme se nabídnout věc jinou - podobnou :-)

  Objednávku lze do 24 hod. stornovat, potom je považována za závaznou!!! Od poslání podkladů očekáváme platbu na účet
do 5 - ti dnů ( pokud se nedomluvíme jinak ) ...Po této době bude věc vrácena k prodeji a budeme nuceni psát negativní
hodnocení. Myslete na to, že tomu věnujeme spostu času a chceme být spokojeni jak my, tak vy :-) Vše se dá domluvit !!!

  Platba je možná převedením na účet nebo osobně v kamenném obchodě !!
  Balíčky posíláme po zaplacení vždy 2 x v týdnu....
  V případě reklamace nevracíme peníze za poštovné navíc ! NAJDETE NÁS TAKÉ NA FACEBOOKU - DĚTSKÝ BAZÁREK ŽABÁČEK

  PŘEJEME VÁM PŘÍJEMNÝ NÁKUP :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

